جدول 1: شاخص های مورد نیاز برای حداقل آموزشی جهت استفاده اعضائ هیئت علمی از دوره کوتاه مدت کمتر از 3 ماه
	بند
	موضوع
	حداكثر امتياز در
	سقف حداكثر امتياز 
در هر موضوع
	حداقل امتياز لازم

	
	
	واحد درس
	واحد كار 
يا ترم
	
	مربي
	استاديار
	دانشيار

	1
	رعايت نظم و انضباط و شئونات آموزشي و درسي
	
	
	5/3
	5/2
	5/2
	5/2

	2
	كيفيت تدريس
	
	
	10
	7
	5/7
	8

	3
	كميت تدريس
	
	
	16  مربي
5/17  استاديار و 
دانشيار به بعد
	5/7
	5/7
	6

	4
	سرپرستي پايان نامه هاي دكتري عمومي گروه پزشكي
	
	1
	10
	
	
	

	
	سرپرستي دوره كارشناسي ارشد و داروسازي و MPH
	
	5/1
	
	
	
	

	
	سرپرستي تخصصي دكتري گروه پزشكي
	
	75/1
	
	
	
	

	
	سرپرستي فوق تخصصي
	
	5/2
	
	
	
	

	
	سرپرستي دكتري تخصصي PhD
	
	4
	
	
	
	

	5
	جوايز آموزشي
	
	25/0تا 1
	2
	
	
	

	6
	دانش پژوهي آموزشي
	
	25/0 تا 5/7
	10
	
	
	

	
	حداقل امتياز لازم از بند 1 الي 6
	
	
	
	20

	
	حداكثر امتياز قابل احتساب از بند 1 الي 6
	
	
	35
	
	
	

	
	جمع امتياز كسب شده
	
	
	
	
	
	



